



# GJENBRUKSNYTT

GJENBRUK OG MILJØ *under fanen* VERDEN FOR KRISTUS



High five for gjenbruk, miljø og misjon: Bjarte Rydland, NLM Gjenbruk, og Bent Udnesseter, NLM Miljø.

## Boksene er her!

De første boksene vil bli satt ut i forbindelse med NLM Gjenbruks butikker på Haugenstua i Oslo, Askøy, Sandefjord og Hamar.

Men den første avtalen som ble skrevet var selvfølgelig en boks ved NLMs hovedkontor på Sinsen. NLM Miljø har merket stor interesse for boksene, og får henvendelser fra hele landet. Det er satt flere bokser i bestilling.

Boksene fikk en god mottakelse og engasjementet øker nå som folk ser

hvordan de tar seg ut. Mange lovord fra NLMs nettverk, Fretexansatte og i Røde Kors. Stilige bokser, og tidsriktig farge er noen av tilbakemeldingene.

Det er inngått en avtale med Securitas for vakttelefon. Et telefonnummer som står på boksen spores til resepsjonen på dagtid, og Securitas på kveldstid. Begge mottakere har et taleark som omhandler: Hva gjelder henvendelsen?/ Akutte hendelser/Full boks, hærverk/med mere.

Vi gleder oss med tanke på hva dette kan bety for misjonens inntekter i fremtiden.



**Gratulerer!**

**5 år:**  
Finnsnes



**Til alle venner som skal på GF til sommeren:**

Det er på tide å rydde skapet. De klærne du er lei kan komme andre til glede. Klær kan tas med til sommerens GF – godt for miljøet, bra for misjonskassa. Målet er å fylle en trailer a 15 tonn.

**Kr 100 000,- til misjon!**

### ØKONOMI

Omsetning t.o.m. april 2018 er kr. **19.648.740,-**  
En nedgang fra fjorårets omsetning på kr. **20.092.727,-**

### SNART 17. MAI!

Det er få handledager igjen før festdagen, og vi oppfordrer til å stille ut flagg, festklær og vårlig tilbehør.



### NY ANSATT I NLM MILJØ

**Thor Arne Bjerke** (55) er ansatt som serviceinnstilt sjåfør for Vestfold. Han har sin base i Sandefjord. *Aldri før er det ansatt en sjåfør med så mange meningsfulle tilleggsoppgaver!* Thor Arne starter 2.mai og går i gang med avtaleinngåelse for utplassering av bokser, og første avtale er faktisk på plass før han starter. Så tømmer han bokser fortløpende.



## Bjarte har ordet:

**Da skriver vi mai i kalenderen, og vi har lagt bak oss en lang vinter, kald og med mye snø.**

Det har nok påvirket salget i butikkene våre. Vi ser det over hele landet, men nå går vi mot lysere tider. Når vi ser på tallene pr mars, så er det også viktig å huske at påsken var i mars i år og i april i fjor.

Vi gjennomførte en flott lederkonferanse, håper alle får høre litt om hva som ble snakket om der.

Det er mye som skjer i NLM Gjenbruk om dagen. Som dere ser i nummeret her, så har vi gjennomført en «total makeover» i butikkene på Haugenstua og Askøy. Det blir det spennende å følge utviklingen! Vi jobber også mye med nye butikker rundt om i landet. Skulle du kjenne noen som kunne være aktuelle som butikkdrivere på steder vi ikke har butikk, så meld gjerne i fra til Aleksander.

Vil også oppfordre til å se på mulighetene som ligger i samarbeid med Frivilliget Norge, når det gjelder rekruttering av medarbeidere.

I løpet av ikke så lang tid er vi også i gang med nettbutikken. For de av våre butikker som ønsker å være med fra starten er det bare og ta kontakt med Alise.

Håper også mange tar turen til NLM sin generalforsamling i sommer og at vi får enda fler gjenbruksvenner med på turen til Kina i oktober.

**Tusen takk for jobben dere gjør alle sammen, uten dere ikke noe NLM Gjenbruk!**

## ADMINISTRASJONEN

Tlf 40 44 34 50



**Bjarte:** Daglig leder. Overordnet ansvar, avtaleansvarlig m.m.  
(brydland@nlmgjenbruk.no)



**Tommy:** Administrasjonsleder. Økonomi og analyse, kasseansvarlig, leverandøroppfølging, bilansvar m.m.  
(teriksen@nlmgjenbruk.no)



**Alise:** Informasjon, marked og butikkoppfølging. HMS, bestillingsansvarlig, butikkutvikling og nettbutikk m.m.  
(anystoyl@nlmgjenbruk.no)



**Aleksander:** Design, konsept og utviklingsansvarlig. Gjenbruksnytt, oppfølging, kaffedrikking m.m.  
(aenne@nlmgjenbruk.no)



**Tom** (frivillig): Prosjekter, konferanser samt diverse oppfølging.  
(trosberg@nlmgjenbruk.no)

## Positive tilbakemeldinger etter “makeover”

**Etter iherdig innsats fra de frivillige på henholdsvis Askøy og Haugenstua, opplever de nå mange positive tilbakemeldinger.**

Som vi nevnte i forrige nummer av dette organet, ble april en måned med store forandringer for butikkene på Askøy og Haugenstua. Butikkene ble ominnredet i samarbeid med administrasjonen.

**Begge butikker må berømmes** for en ståpå-vilje og en gjennomgående positiv og ikke minst *endringsvillig* innstilling.

**Kjemepebra!** Hovedhensikten med forandringen, var å legge bedre til rette for varegruppen tekstiler, samt å «stramme inn» på orden, navigasjon og det visuelle uttrykket. Nå er begge butikkene igjen åpne, og har fått mange positive tilbakemeldinger på endringene. Så blir det spennende å følge med i tiden fremover, om endringene også gjenspeiles positivt på trivsel, iver, glede, kundestrøm og salgsinntekter. Til ære for Gud og til glede for mennesker!



Haugenstua



Askøy



Haugenstua



Askøy



Askøy



Askøy